
ZARZĄDZENIE NR 292/06 BURMISTRZA BOJANOWA
z  dnia 28 lipca 2006 roku

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum
im.gen.Dezyderego Chłapowskiego w Bojanowie.

Na podstawie art.36 a ust.4  i 4a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tj.Dz.U. z 2004 r. Nr 256 , poz.2572 ze zmianami) oraz art.30 , ust.2 pkt. 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U z 2001r, Nr 142, poz.1591
ze zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty
w Poznaniu (pismo z dnia 13 lipca 2006 r. Nr WKO i S – 1101/60/2006) zarządzam
co następuje:

§ 1 . Powierzam Panu mgr Wojciechowi Ptasikowi nauczycielowi dyplomowanemu
Gimnazjum im.gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bojanowie z dniem 1 września 2006 r.
pełnienie obowiązków dyrektora Gimnazjum im.gen.Dezyderego Chłapowskiego
w Bojanowie na okres 6 miesięcy tj. od dnia 01 września 2006 roku do dnia
28 lutego 2007 roku.

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1września 2006 roku.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 292/06Burmistrza Bojanowa z dnia 28 lipca 2006 r.
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum im.gen. Dezyderego

Chłapowskiego w Bojanowie.

Wobec  braku rozstrzygnięcia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora
Gimnazjum w Bojanowie zgodnie z art. 36a ust.4a ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tj.Dz.U. z 2004 r.Nr 256,poz.2572 ze zmianami) po uzyskaniu
pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty  w Poznaniu - pismo z dnia
13 lipca.2006 r. znak:WKOiS-1101/60/2006 zarządzam powierzenie pełnienia obowiązków
dyrektora Gimnazjum im.gen.Dezyderego Chłapowskiego w Bojanowie  na okres
6 miesięcy tj. od  1września 2006 r. do 28 lutego 2007 r. Panu mgr Wojciechowi Ptasikowi
nauczycielowi dyplomowanemu Gimnazjum w Bojanowie


